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			در این پست قصد داریم تا شما را با تعدادی سایت خوب که میتوانید از آنها کتاب بخرید و یا به صورت رایگان کتاب دانلود کنید را معرفی کنیم . لازم به ذکر است کتاب جزو کلاهایی میباشد که در اکثر موارد دارای حق نشر است و در زمان دانلود pdf کتاب این نکته را توجه داشته باشید که حتما کتاب های رایگان را دانلود کنید تا حقی از نویسنده و ناشر ضایع نشود.

بهترین سایت خرید کتاب

سایت ایران کتاب یکی از سایت های خوب برای خرید کتاب به صورت آنلاین است که این سایت با توجه به موقعیت جغرافیایی شما کتاب ها بین ۶ الی ۷۲ ساعت به دست شما خواهد رساند . سایت ایران کتاب دارای انواع کتاب های ادبی – حماسی – دانلود کتاب شعر و ادبیات و غیره میباشد که در صورتی که جزو خوره های مطالعه کتاب باشید میتوانید بهترین کتاب های مورد علاقه خود را به سادگی از این سایت خریداری کنید .

 شاید بد نباشد تا این مورد را هم بدانید که سایت ایران کتاب هر روز تخفیف های مناسبی را نیز در سایت خود قرار میدهد و شما میتوانید از این تخفیفات برای خرید های بعدی خود استفاده نمایید .

برای ثبت نام در این سایت فقط با استفاده از شماره تلفن خود اقدام به ثبت نام کنید و بعد از چند ثانیه رمز عبور به گوشی شما ارسال خواهد شد . البته برای خرید های خود باید آدر و نام و غیره را در سایت بارگذاری کنید تا پیک بتواند کتاب های خریداری شده از سمت شما را به شما ارسال نماید.

بهترین ویژگی های سایت ایران کتاب عبارتند از :


	در تهران کمتر از ۲۴ ساعت بسته به دست شما خواهد رسید.
	خرید های بالای۴۰۰ هزار تومان به صورت رایگان ارسال خواهد شد.
	سایت دارای بخش پشتیبانی و بخش تماس با مای فعال است.
	قیمت های مناسب و منصفانه
	قرار دادن تخفیفات دوره ای




معرفی سایت دانلود کتاب

سایت های گوناگونی در حال حاظر برای دانلود کتاب به صورت pdf و یا word در حال کار هستند و تمامی این سایت ها قطعا در زمینه کاری خود جزو بهترین سایت های ایرانی اند. امروز سایت دهکده لینکز یا همان سایت دانلود pdf کتاب را برای شما معرفی میکنیم .

 این سایت در حدود ۵ سال است که در حال فعالیت میباشد و سعی کرده است تا با استفاده از هوش مصنوعی و ربات نویسی به تمامی کتاب های رایگان و غیر رایگان دسترسی داشته باشد تا سایت خود را به صورت منبعی از کتاب در آورد. از این رو این سایت بیشتر از ۲۰۰.۰۰۰ عنوان کتاب تا به امروز در خود گنجانده است که تمامی این کتاب ها به زبان فارسی میباشند.

 البته باید این مسئله را بدانید که این سایت مسئله حق نشر را حفظ کرده است و در صورتی که کتابی حق نشر داشته باشد شما نمیتوانید کتاب را دانلود کنید و در نهایت شما را به سایت ایران کتاب ارجاع خواهد داد تا از این طریق بتوانید کتاب مورد نظر خود را خریداری کنید.

بهترین ویژگی های سایت دهکده لینکز عبارند از:


	دسته بندی متنوع
	تعداد زیاد کتاب های رایگان
	تبعیت از قوانین حق نشر و در نتیجه با خیال راحت میتوانید کتاب های رایگان را بدون نگرانی دانلود کنید.
	دارابودن کتاب ها و جزوه های دانشجوی



بررسی ضرر ها  و فواید کتاب خوانی مجازی



امروزه بسیاری از افراد منتقد این هستند که اگر با کامپیوتر و یا با موبایل کتاب مطالعه کنید به چشمان شما آسیب خواهد رسید و در نتیجه بهتر است که کتاب ها را پرینت بگیرید و یا به صورت فیزیکی خرید نمایید تا اینگونه به چشمان شما آسیب وارد نشود . ولی مسئله افزایش قیمت کاغذ باعث شده که سرانه خرید و صد البته سرانه مطالعه در کشور ما کاهش پیدا کند. چون افرادی که علاقه به کتاب دارند در زندگی خود خرج های مهمتری دارند و مجبور هستند از خرید کتاب خود داری کنند . 

پس بهتری فایده دانلود کتاب این است که شما در هزینه های خود صرفه جویی میکنید و از طرفی اطلاعات و دانش خود را افزایش میدهید . حال برای آنکه به چشمان خود آسیب نزنید باید به نکات زیر توجه کنید »


	نور گوشی و یا موبایل خود را در وضعیت مناسب مطالعه قرار دهید.
	در تاریکی اصلا اقدام به مطالعه نکنید.
	از صفحات بزرگتر و با فونت درشت تر مطالعه کنید.
	هر ۳۰ دقیقه یک بار به چشمان خود استراحت کوتاهی دهید


امیدوارم که ای پست برای شما مفید بوده باشد.
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